

Bording Oil ApS

Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

CVR-nr. 33062710

Årsrapport for 2024

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juni 2025

Michelle Eugenia Plinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bording Oil ApS Brabrand Kirkevej 5 8220 Brabrand
CVR-nr.	33062710
Stiftelsesdato	12. juli 2010
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Benedikte Sparvath Laustsen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med olie- og gasprodukter samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herudover fungerer selskabet som holdingselskab med ejerandele i datterselskaber mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -95.051, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 10.639.700, og en egenkapital på kr. 9.346.922.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		144.100	-62.919
Driftsresultat		144.100	-62.919
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-175.380	-65.185
Andre finansielle indtægter	1	11.611	11.779
Andre finansielle omkostninger	2	-58.701	-85.984
Resultat før skat		-78.370	-202.309
Skat af årets resultat	3	-16.681	-8.867
Årets resultat		-95.051	-211.176
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-319.816	-843.600
Overført resultat		224.765	632.424
Resultatdisponering		-95.051	-211.176

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.948.577	8.175.951
Kapitalinteresser		2.334.185	2.290.832
Finansielle anlægsaktiver	4, 5	10.282.762	10.466.783
Anlægsaktiver		10.282.762	10.466.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	51.323
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		264.063	252.006
Andre tilgodehavender		42.073	34.163
Tilgodehavende selskabsskat		45.028	7.031
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.322	0
Tilgodehavender		352.486	344.523
Likvide beholdninger		4.452	11.910
Omsætningsaktiver		356.938	356.433
Aktiver		10.639.700	10.823.216

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.733.762	8.053.578
Overført resultat		1.533.160	1.308.395
Egenkapital		9.346.922	9.441.973
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.260	11.195
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.599	0
Gæld til associerede virksomheder		0	1.349.522
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	15.899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		269	383
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.234.650	4.244
Kortfristede gældsforpligtelser		1.292.778	1.381.243
Gældsforpligtelser		1.292.778	1.381.243
Passiver		10.639.700	10.823.216

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.308.395	8.053.578	9.441.973
Årets resultat	0	224.765	-319.816	-95.051
Egenkapital 31. december 2024	80.000	1.533.160	7.733.762	9.346.922

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Andre finansielle indtægter		
Renter pengeinstitut	115	374
Renter mellemregning	11.496	11.374
Andre finansielle indtægter	0	31
	11.611	11.779
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter mellemregning	58.636	85.984
Kursregulering, valuta	65	0
	58.701	85.984
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.437	8.868
Regulering af skat vedr. tidligere år	244	-1
	16.681	8.867

Der er i perioden betalt kr. 0 i koncernskat samt kr. 56.000 i a'conto skat.

4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapital- interesser K/S	Kapital- interesser
Kostpris primo	160.000	1.480.000	909.000
Kostpris ultimo	160.000	1.480.000	909.000
Dagsværdireguleringer primo	8.015.951	-60.159	-38.009
Årets reguleringer	-227.374	166.359	51.994
Udbetalt udbytte		-150.000	-25.000
Dagsværdireguleringer ultimo	7.788.577	-43.800	-11.015
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.948.577	1.436.200	897.985

Noter**5. Tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bording Service ApS	Aarhus	100,00	4.785.809	-366.077
Bording Invest, Aarhus ApS	Aarhus	100,00	3.162.768	138.703
			7.948.577	-227.374

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
K/S Bolig Holstebro Vejle	Aarhus	10,00	14.361.996	1.663.591
Bolig Sejs-Svejbæk Silkeborg ApS	Aarhus	10,00	8.940.500	519.049
Bolig Holstebro Vejle ApS	Aarhus	10,00	39.352	888
			23.341.848	2.183.528

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Bording Service ApS.

Selskabet har herudover ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Service ApS og Bording Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.